
Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011                                                                                                            

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 

info@hms.md                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

 

Nr. 202 din 14.08.2023 

 

 

 

Consiliul Raional Anenii Noi                                                                          

 Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1690358746039    

din 17/08/2023 

 

 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

           Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, garantează referitor la Licitația Publică nr. 

ocds-b3wdp1-MD-1690358746039 din 17/08/2023 privind Achiziția și instalarea 

sistemului/aparatului de roentgen la IMSP Centrul de sănătate Anenii Noi, instalarea 

dispozitivelor medicale, și instruirea personalului beneficiarului, privind utilizarea echipamentelor 

livrate, organizate la sediul beneficiarului de către personalul autorizat al furnizorului. 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
https://e-licitatie.md/organizatii/1769/consiliul-raional-anenii-noi


Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011                                                                                                            

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 

info@hms.md                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

 

Nr. 203 din 14.08.2023 

 

 

 

Consiliul Raional Anenii Noi                                                                          

 Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1690358746039    

din 17/08/2023 

 

 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

              Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă faptul că termenele de garanţie 

pentru dispozitivele medicale, oferite în cadrul Licitației Publice nr. ocds-b3wdp1-MD-

1690358746039 din 17/08/2023 privind Achiziția și instalarea sistemului/aparatului de roentgen 

la IMSP Centrul de sănătate Anenii Noi, nu va fi mai mic de 24 luni din data instalării/livrării, 

conform specificației tehnice pentru acest lot. 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
https://e-licitatie.md/organizatii/1769/consiliul-raional-anenii-noi


Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011                                                                                                            

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 

info@hms.md                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

 

Nr. 204 din 14.08.2023 

 

 

 

 

Consiliul Raional Anenii Noi                                                                          

 Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1690358746039    

din 17/08/2023 

 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

            

  Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă că anul producerii al dispozitivelor 

medicale, oferite în cadrul Licitației Publice nr. ocds-b3wdp1-MD-1690358746039 din 17/08/2023 

privind Achiziția și instalarea sistemului/aparatului de roentgen la IMSP Centrul de sănătate 

Anenii Noi, nu va fi mai vechi de Anul 2022. 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
https://e-licitatie.md/organizatii/1769/consiliul-raional-anenii-noi


Republica Moldova,                                                                                                         

mun.Chişinău, str.Grenoble 128, of. 011                                                                                                            

Mail: srl.hms.moldova@gmail.com 

info@hms.md                                                                                                             

 Tel: +37369423432; +37379627404                                                                                                          

 

Nr. 205 din 14.08.2023 

 

 

 

 

 

Consiliul Raional Anenii Noi                                                                          

 Către grupul de lucru la  

LD nr. ocds-b3wdp1-MD-1690358746039    

din 17/08/2023 

 

 

DECLARAȚIE  

 

 

           

     Prin prezenta „Health Medical Solutions” SRL, confirmă, pe durata perioadei de garanție, 

organizarea a inspecțiilor planificate/întreținere profilactică și calibrare conform programului 

stabilit și mentenanța dispozitivelor medicale, oferite în cadrul Licitației Publice nr. ocds-b3wdp1-

MD-1690358746039 din 17/08/2023 privind Achiziția și instalarea sistemului/aparatului de 

roentgen la IMSP Centrul de sănătate Anenii Noi, efectuate de către un inginer calificat al 

ofertantului. 

 

 

 

 

 

 

Cu respect, 

Administrator „Health Medical Solutions” SRL, 

Lungu Ion 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:srl.hms.moldova@gmail.com
https://e-licitatie.md/organizatii/1769/consiliul-raional-anenii-noi

		2023-08-16T15:14:58+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




